Приложение № 3
Информация по итогам проведения инвентаризации и оценки эффективности налоговых преференций, 
установленных на местном уровне 
(пункт 3.2. решения коллегии Администрации области от 11.07.2011 № 62)

	№ п/п
	Наименование городского округа, муниципального района, поселения
	Наименование налога
	Наименование

льготной категории
	Вид 

преференции

(пониженная ставка/полное освобождение)
	Объемы, предоставленных льгот, 

тыс. рублей
	Предложения по итогам оценки льгот
(отменить/сохранить)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Саркеловское с.п.
	Земельный налог
	Герои Советского Союза, Герои Российской Федерации, Герои Социалистического труда, полные кавалеры орденов Славы, Трудовой Славы и «За службу Родине в Вооруженных силах СССР», инвалиды I и II групп, участники ВОВ, граждане подвергшиеся воздействию радиационных аварий на атомных объектах гражданского или военного назначения, а также в результате испытаний, учений и иных работ, связанных с любыми видами ядерных установок, включая ядерное оружие и космическую технику.


	Полное освобождение
	37,3
	Сохранить


Обращаем внимание! Информация об итогах инвентаризации и оценки налоговых преференций, проведенной  сельскими и городскими поселениями, направляется муниципальным районом, на территории которых они расположены
